
Kokkolan kauppaopiston opiskelija 

Lentokentällä Bukarestissa meitä oli vastassa yhteyshenkilömme Eleanor ja kuskimme, joka vei 
meidät pienelle ajelulle Bukarestiin ja sitten sieltä määränpäähämme Craiovaan. Ajomatka 
Craiovaan oli vauhdikas ja aika jännittävä, koska liikenne on hullua! Moottoritiellä autoilijat 
kilpailevat toisten kanssa, joten huippunopeus oli noin 170 km/h , myös pikkuteillä tuli ajettua 120 
km/h . 

Perille päästiin kello 19.00 ja pääsimme majoittumaan huoneeseemme. Huoneemme oli todella 
positiivinen yllätys. Huoneesta löytyi kaksi sänkyä ja vilttejä sekä tyynyt. Menimme melkein heti 
nukkumaan, koska olimme todella väsyneitä reissaamisesta. 

Seuraavana päivänä kävimme katsomassa hiukan Craiovan ulkopuolta. Sieltä löytyi vanhoja taloja 
ja paljon kulkukoiria. Kävimme syömässä Romanian perinteistä ruokaa, joka oli joka oli leivästä 
tehty kulho ja sen sisällä oli soppaa. Ruoka oli oikein hyvää. Sen jälkeen kävimme Craiovan 
keskustassa ja kävelimme ja ihmettelimme, kuinka erilaista siellä on. Kävimme myös kaupassa ja 
huomasimme, että kaikki on todella halpaa! 

Kauppareissun jälkeen lähdimme nukkumaan, koska seuraavana päivänä meitä odotti käynti meidän 
työharjoittelupaikassa Hypermarket PIC:issä. Menimme PIC:in ilmaisella bussilla työpaikalle. 
Saavuimme Hypermarket PIC:in pihalle ja huomasimme, että se on todella iso kauppa! Menimme 
sisälle ja siellä meitä odotti johtajan sihteeri. Juttelimme myös johtajan kanssa ja hän vaikutti 
erittäin mukavalta kuten myös muu henkilökunta, joka oli todella mukavaa! Saimme 
työvaatteemme: T-paidan, jossa oli PIC:in logo. Työpäivä meni nopeasti ja meitä odotti koululla 
romanian kielen tunti. Opettelimme, miten tervehtiä ja kiittää yms. Illalla kävimme ulkona 
syömässä ja sen jälkeen heti nukkumaan. 

Loppuajasta opimme romaniaksi kokonaisia lauseita sekä numeroita. Töissä saimme skannata 
tavaroita ja ottaa vastaan rahaa kassalla. Oli aivan mahtava kokemus. Yhteenvetona plussat ja 
miinukset:  

+ Mukavia ihmisiä 

+ Halpaa 

+ Erilainen mielenkiintoinen kulttuuri 

- Englanninkielentaito paikallisilla ihmisillä heikko 

- Kulkukoiria 

- Koulun ruoka oli mielenkiintoista 
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